
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 647

Data da emissão do comprovante: 13/05/2024 15:39:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2017

N° do Processo: 162

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/11/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/11/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/11/2017 00:00:00
Objeto: Processo n.º 162 /2017 Pregão Presencial n. º 033/2017 - Contratação de empresa para
implantação e manutenção de sistema de gestão de processos de execução fiscal eletrônica e
integração ao sistema do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo compreendendo locação de
licenças de uso de sistemas e módulos integrados e treinamento de servidores conforme
especificações técnicas manutenção e suportes descritos no Anexo I (Termo de referência).
Resumo: Processo n.º 162 /2017 Pregão Presencial n. º 033/2017 - Contratação de empresa para
implantação e manutenção de sistema de gestão de processos de execução fiscal eletrônica e
integração ao sistema do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo compreendendo locação de
licenças de uso de sistemas e módulos integrados e treinamento de servidores conforme
especificações técnicas manutenção e suportes descritos no Anexo I (Termo de referência).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/11/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20171102155218118.docx

